



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 247 786
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	JARSTEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Stensrudveien 45 1474 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jarle Stenerud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	68 927	1 054 606
<b>Sum inntekter</b>		<b>68 927</b>	<b>1 054 606</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1,3	288 144	445 689
<b>Sum kostnader</b>		<b>288 144</b>	<b>445 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-219 217</b>	<b>608 917</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	650 000	5 700 000
Annen renteinntekt	7	91 899	121 328
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	2	113 963	410 137
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>855 862</b>	<b>6 231 465</b>
Annen rentekostnad		1 415	1 333
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 415</b>	<b>1 333</b>
<b>Netto finans</b>		<b>854 447</b>	<b>6 230 132</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>635 230</b>	<b>6 839 049</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	0	175 056
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>635 230</b>	<b>6 663 993</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>635 230</b>	<b>6 663 993</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	5	635 230	6 663 993
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>635 230</b>	<b>6 663 993</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	2 811 486	2 811 486
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 811 486</b>	<b>2 811 486</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	545 041	545 041
Investeringer i tilknyttet selskap	4	3 621 825	507 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	11 063 750	9 600 000
Andre fordringer	7	3 239 897	3 386 954
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 470 513</b>	<b>14 039 495</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 281 999</b>	<b>16 850 981</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	11 791 621	8 837 056
<b>Sum varer</b>		<b>11 791 621</b>	<b>8 837 056</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1		5 000 000
Andre fordringer	1,4,7	8 619 906	11 317 885
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 619 906</b>	<b>16 317 885</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	2	4 473 579	5 195 555
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 473 579</b>	<b>5 195 555</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 457 986	1 243 517
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 457 986</b>	<b>1 243 517</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 343 092</b>	<b>31 594 013</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 625 091</b>	<b>48 444 994</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	445 041	445 041
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>545 041</b>	<b>545 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	42 699 403	43 564 172
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>42 699 403</b>	<b>43 564 172</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 244 444</b>	<b>44 109 213</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	26 051	0
Betalbar skatt	6	0	175 056
Annen kortsiktig gjeld	7	5 354 596	4 160 725
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 380 647</b>	<b>4 335 781</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 380 647</b>	<b>4 335 781</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 625 091</b>	<b>48 444 994</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,9	104 466 584	110 754 524
Annen driftsinntekt	1	42 000	943 246
<b>Sum inntekter</b>		<b>104 508 584</b>	<b>111 697 770</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		89 366 024	90 395 684
Lønnskostnad	2	8 711 307	8 372 624
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	349 535	313 047
Annen driftskostnad	2	5 469 241	5 272 984
<b>Sum kostnader</b>		<b>103 896 107</b>	<b>104 354 339</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>612 477</b>	<b>7 343 431</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		127 294	140 106
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>127 294</b>	<b>140 106</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	1,4	-169 019	-676 090
Annen rentekostnad		96 355	67 329
Annen finanskostnad			82 628
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-72 664</b>	<b>-526 133</b>
<b>Netto finans</b>		<b>199 958</b>	<b>666 239</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>812 435</b>	<b>8 009 670</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	173 044	1 634 024
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>639 391</b>	<b>6 375 646</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>639 391</b>	<b>6 375 646</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	639 391	6 375 646
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>639 391</b>	<b>6 375 646</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	321 561	158 942
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>321 561</b>	<b>158 942</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	2 811 486	2 811 486
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	1 885 677	1 236 893
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 697 163</b>	<b>4 048 379</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 608 094	493 769
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	11 063 750	9 600 000
Andre fordringer	9	3 239 897	3 386 954
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 911 741</b>	<b>13 480 723</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 930 465</b>	<b>17 688 044</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1	10 927 494	7 972 929
<b>Sum varer</b>		<b>10 927 494</b>	<b>7 972 929</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	14 006 545	33 260 984
Andre fordringer	1	4 263 248	1 143 477
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 269 793</b>	<b>34 404 461</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	1,4	6 923 376	7 584 636
<b>Sum investeringer</b>		<b>6 923 376</b>	<b>7 584 636</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 904 563	5 171 699
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 904 563</b>	<b>5 171 699</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		42 025 226	55 133 725
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 955 691</b>	<b>72 821 769</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		445 041	445 041
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>545 041</b>	<b>545 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	44 970 879	45 831 487
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 970 879</b>	<b>45 831 487</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 515 920</b>	<b>46 376 528</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 154 550	18 759 810
Betalbar skatt	7	335 663	1 725 603
Skyldige offentlige avgifter		577 844	585 863
Annen kortsiktig gjeld	9	4 371 714	5 373 965
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 439 771</b>	<b>26 445 241</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 439 771</b>	<b>26 445 241</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 955 691</b>	<b>72 821 769</b>



**Årsregnskap**

**2020**

**Jarsten Holding AS**

**Org. nr. 989 247 786**



## Styrets årsberetning for 2020 – Jarsten Holding AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Jarsten Holding AS er morselskapet i Jarsten Holding-konsernet, som i tillegg til morselskapet består av det heleide datterselskapet Stenerud Byggservice AS. Konsernet som helhet driver sin virksomhet innen byggebransjen og utfører alt innen entreprenørtjenester både for eksterne oppdragsgivere og for egen regning. Den største delen av selskapets oppdrag utføres i Oslo og omegn. Morselskapets hovedvirksomhet er forvaltning av egen kapital via fysiske og finansielle investeringer.

Jarsten Holding-konsernets hovedkontor ligger i Lørenskog kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har fokus på lønnsom vekst. Konsernet har i 2020 holdt et høyt aktivitetsnivå som følge av stor etterspørsel av selskapets tjenester. Styret er fornøyd med at selskapet har opprettholdt lønnsomheten på et tilfredsstillende nivå. Styret anser selskapets soliditet og finansielle stilling som tilfredsstillende. Omsetningen i konsernet endte på ca. MNOK 104 med et driftsresultat (EBITDA) på ca. MNOK 0,61 og et resultat før skatt (EBT) på ca. MNOK 0,8. Årsresultat etter skatt i konsernet endte på NOK 639.391. Morselskapets årsresultat etter skatt endte på NOK 635.230 etter utbytte fra datterselskap.

Styret anser selskapets likviditetssituasjon pr. 31.12.2020 som tilfredsstillende. Kontantbeholdningen ved årsskiftet var på NOK 2.457.986 i morselskapet og NOK 5.904.563 i konsernet samlet. Dette anses betryggende relatert til risikoen ved og omfanget av den virksomhet som utøves. Styret vurderer likviditetsrisikoen som lav.

Selskapets risiko- og usikkerhetsfaktorer er i det alt vesentlige knyttet til ordinære markedsforhold og generelle konjunktursvingninger. Selskapet er ikke engasjert i forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsregnskapet for 2020 bestående av resultatregnskap og balanse med noter gir etter styrets oppfatning et rettsvisende bilde av selskapets og konsernets virksomhet i 2020 og den finansielle stilling pr. 31.12.2020.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets sterke økonomiske og finansielle stilling.

### Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet sysselsetter ingen årsverk. Selskapets aksjonær er kontaktperson og enestyre. Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2020. Det har ikke forekommet skader i selskapet i 2020 som skyldes ulykker eller andre forhold med tilknytning til virksomheten. Selskapets og konsernets personalpolitikk er kjønnsnøytral, og styret vurderer at likestillingsspørsmål blir ivaretatt på en tilfredsstillende måte. Det er ikke iverksatt eller planlagt noen særskilte tiltak på dette området.

### Ytre miljø

Verken selskapets eller konsernets virksomhet forurensar det ytre miljø utover det som må anses som vanlig for virksomhetene og aktivitetene i de respektive bransjer som konsernselskapene opererer i.



## **Fremtidsutsikter**

Aktiviteten i konsernet har vært god i inngangen til det nye året, noe som gir grunnlag for en positiv utvikling. Selskapet opplever en fortsatt høy etterspørsel i markedet etter selskapets tjenester. Styret venter en vekst i konsernet i 2021.

## **Hendelser etter årsregnskapets avslutning**

Det har ikke forekommet spesielle hendelser etter regnskapsårets avslutning som anses av vesentlig betydning for vurderingen av selskapets virksomhet og finansielle stilling ved årsskiftet.

Lørenskog, 05.07.2021

---

Jarle Stenerud (SIGN)  
Styreleder / daglig leder



<b>Resultatregnskap</b>			
Jarsten Holding AS			
	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Gevinst ved salg av aksjer	1	26 927	158 360
Leieinntekter	1	42 000	411 771
Gevinst ved salg av eiendom	1	0	484 475
Sum driftsinntekter		<u>68 927</u>	<u>1 054 606</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Tap ved salg av aksjer	1	59 500	0
Andre driftskostnader	3	228 644	445 689
Sum driftskostnader		<u>288 143</u>	<u>445 689</u>
Driftsresultat		<u>-219 217</u>	<u>608 917</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Aksjeutbytte fra datterselskap	4	650 000	5 700 000
Rente- og finansinntekter	7	91 899	121 328
Verdiendring markedsbaserte finansielle omløpsm.	2	113 963	410 137
Rente- og finanskostnader		1 415	1 333
Resultat av finansposter		<u>854 447</u>	<u>6 230 132</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		635 230	6 839 049
Skattekostnader	6	0	175 056
Årsoverskudd		<u>635 230</u>	<u>6 663 993</u>
<b>Disponeringer og overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital	5	635 230	6 663 993
Sum disponeringer og overføringer		<u>635 230</u>	<u>6 663 993</u>



<b>Balanse</b>			
Jarsten Holding AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter	1	2 811 486	2 811 486
Sum varige driftsmidler		<u>2 811 486</u>	<u>2 811 486</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i datterselskap	4	545 041	545 041
Aksjer i tilknyttet selskap	4	3 621 825	507 500
Lån til tilknyttet selskap	4	11 063 750	9 600 000
Lån til aksjonær	7	3 239 897	3 386 954
Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 470 513</u>	<u>14 039 495</u>
Sum anleggsmidler		<u>21 281 998</u>	<u>16 850 980</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Byggeprosjekt i egen regi	1	11 791 621	8 837 056
Sum varer		<u>11 791 621</u>	<u>8 837 056</u>
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	1, 4, 7	6 524 748	11 422 727
Fordring på datterselskap	7	2 095 158	4 895 158
Sum fordringer		<u>8 619 906</u>	<u>16 317 885</u>
<b>Investeringer</b>			
Investering i aksjefond	2	4 473 579	5 195 555
Sum investeringer		<u>4 473 579</u>	<u>5 195 555</u>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd		2 457 986	1 243 517
Sum betalingsmidler		<u>2 457 986</u>	<u>1 243 517</u>
Sum omløpsmidler		<u>27 343 092</u>	<u>31 594 013</u>
Sum eiendeler		<u>48 625 091</u>	<u>48 444 994</u>
Jarsten Holding AS			Side 2

**Balanse**

## Jarsten Holding AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs	5	445 041	445 041
Sum innskutt egenkapital		<u>545 041</u>	<u>545 041</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	42 699 403	43 564 172
Sum opptjent egenkapital		<u>42 699 403</u>	<u>43 564 172</u>
Sum egenkapital		<u>43 244 444</u>	<u>44 109 213</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	26 051	0
Betalbar skatt	6	0	175 056
Gjeld til aksjonær	7	2 788 358	4 008 798
Annen kortsiktig gjeld		2 566 239	151 926
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 380 647</u>	<u>4 335 780</u>
Sum gjeld		<u>5 380 647</u>	<u>4 335 780</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>48 625 091</u>	<u>48 444 994</u>

Lørenskog, 05.07.2021  
Styret i Jarsten Holding AS

\_\_\_\_\_  
Jarle Stenerud (SIGN)  
styreleder



## Jarsten Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven av 1998 og etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av tjenester skal foretas når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

##### Byggeprosjekt i egen regi

Selskapet kjøper eiendom og videreutvikler for salg. Inntektsføring av byggeprosjekter foretas etter hvert som prosjekter blir solgt.

##### Tomter

Selskapet har ervervet tomtearealer med henblikk på utbygging av boliger.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap skal gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg skal det for øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper og er knyttet til regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

##### Aksjer og andre finansielle instrumenter som omløpsmidler

De investeringene som:

- er klassifisert som omløpsmidler
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

skal vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Det legges til grunn laveste verdis prinsipp for øvrige markedsbaserte finansielle omløpsmidler ved at hver aksjepost er vurdert til den laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost (kostprisen) og den virkelige verdien på balansedagen (markedsverdien).

Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av aksjer vises under finansinntekter/finanskostnader. Regnskapsmessig omvurdering/verdiregulering ved årsskiftet vises som finanspost.

##### Aksjer som finansielle anleggsmidler

Kostmetoden er benyttet for aksjeinvesteringer i datterselskap, aksjer i tilknyttet selskap, samt aksjer i andre langsiktige investeringer.



## Jarsten Holding AS

## Noter til årsregnskapet for 2020

## NOTE 2 - MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Selskapets navn	Anskaff. kost	Markedsverdi	Årets verdiendring
Diverse aksjefond	4 076 665	4 473 579	113 963
<b>Totalt</b>	<b>4 076 665</b>	<b>4 473 579</b>	<b>113 963</b>

## NOTE 3 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.V.

## Lønnskostnader og godtgjørelser:

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i 2020. Det er ikke utbetalt godtgjørelser til styret i 2020.

## Obligatorisk tjenestepensjon:

Selskapet plikter ikke å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

## Revisor:

Honorar til revisor utgjorde kr. 23.000 for revisjonstjenester og kr. 11.500 for teknisk bistand med utarbeidelse av ligningspapirer og årsregnskaper, samt kr. 28.600 for annen bistand. I tillegg kommer merverdiavgift.

## NOTE 4 - AKSJER I DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTET SELSKAPER.

Jarsten Holding AS har eierandeler i følgende selskaper:

Selskap:	Forretnings-		Bokført Verdi	Egenkapital 31.12.2020	Resultat etter skatt 2020	Inntektsført utbytte 2020
	kontor	Eierandel				
Stenerud Byggservice AS	Oslo	100 %	545 041	3 517 081	654 161	650 000
Solheimveien 36 AS	Oslo	50 %	500 000	1 043 452	24 118	0
Gol Næringsbygg AS*	Bærum	25 %	7 500	-164 800	-191 821	0

Aksjeinvesteringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Selskapet har ytt et langsiktig lån til Solheimveien AS på kr. 3 600 000.

Selskapet har ytt et langsiktig lån til Gol Næringsbygg AS på kr. 7 463 750.

\* Årsregnskapet for 2020 er ikke klart. Tall pr. 2019.

## NOTE 5 - EGENKAPITALEN, ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Aksjekapitalen består av 100 aksjer hver pålydende kr. 1 000. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun en aksjeklasse.

## AKSJEIERE:

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:	Tillitsverv/rolle i selskapet:
Jarle Stenerud	100	100 %	Styreleder og daglig leder
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	

## EGENKAPITALEN:

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen pr. 31.12.2019	100 000	445 041	43 564 172	44 109 213
Tilleggsutbytte 2020	0	0	-1 500 000	-1 500 000
Årets overskudd	0	0	635 230	635 230
Egenkapitalen pr. 31.12.2020	100 000	445 041	42 699 403	43 244 444



## Jarsten Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 6 - SKATTER

Årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	635 230	6 839 049
Permanente forskjeller	127 736	66 797
Mottatt aksjeutbytte	-650 000	-5 700 000
Verdiregulering markedsbaserte fond	-134 036	-410 137
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Årets skattegrunnlag	-21 070	795 709
Anvendt fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag selskapets betalbare skatt	-21 070	795 709
Beregnet betalbar skatt - 22 % / 22 %	0	175 056

#### Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0	175 056
Endring utsatt skatt	0	0
Netto skattekostnad	0	175 056

#### Utsatt skatt:

Midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2019	Endring:
Driftsmidler	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Netto grunnlag utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt, 22 % / 22 %	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

#### NOTE 7 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som selskapets nærstående parter regnes datterselskapet Stenerud Byggservice AS samt selskapets eneaksjonær/styreleder Jarle Stenerud.

Selskapet har fordring på datterselskapet med kr. 2 095 158 ved årsskiftet, samt fordring på avsatt utbytte i datterselskapet på kr. 650 000.

Det er ytt et langsiktig lån til aksjonær med til sammen kr. 3 239 897 ved årsskiftet. Lånet betales ned over 30 år med like store årlige avdrag. Lånet blir renteberegnet etter skattedirektoratets normrente. Aksjonær har stilt sikkerhet i fast eiendom på kr. 4.300.000.

Selskapet har kortsiktig gjeld til aksjonær på kr. 2 788 358 som bla. har oppstått i forbindelse med utdeling av tilleggsutbytte i 2020. Renter og avdrag på det langsiktige lånet, nevnt over her, er trukket på denne posten.

Nettofordring på aksjonær ved årsskiftet var kr. 451 540.



## Jarsten Holding AS

**Kontantstrømoppstilling**

<b>Operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Innbetalinger fra salg av tjenester	83 502	(208 012)
Utbetalinger for kjøpte tjenester og andre kostnader	(334 128)	(1 543 638)
Utbetalinger til ansatte	-	-
Netto innbetalte finansielle poster	91 899	89 212
Utbetaling av rente	(1 415)	(1 333)
Utbetaling av skatter og off avgifter	(175 056)	(54 476)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>(335 198)</b>	<b>(1 718 247) 1)</b>
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	(681 153)	-
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	-	3 000 000
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(3 761 465)	(7 500)
Utbetaling ved erverv egne aksjer	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	1 462 700	-
Utbetaling ved kjøp av andre investeringer	-	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(2 979 918)</b>	<b>2 992 500</b>
Utbetalt utbytte	(1 500 000)	(4 000 000)
Mottatt utbytte	5 700 000	11 000 000
Innbetalt på /opptak av langsiktige fordringer	(1 220 440)	(8 884 939)
Konsernbidrag innkommet/til utbetaling	-	-
Innbetalt på /opptak av langsiktig gjeld	1 483 307	-
Andre endringer, herunder valutadifferanser	66 718	78 870
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 529 585</b>	<b>(1 806 069)</b>
<b>SUM NETTO KONTANTSTRØMMER</b>	<b>1 214 469</b>	<b>(531 816)</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>1 243 517</b>	<b>1 775 333</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>2 457 986</b>	<b>1 243 517</b>

## 1) Avstemming av kontantstrøm operasjonelle aktiviteter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skattekostnad	635 230	6 839 049
Periodens betalte skatt	-175 056	-54 476
Avskrivninger/nedskrivning	0	0
Endring i kundefordringer	0	0
Endring i andre fordringer	-2 657	-6 422 727
Endring i varelager	0	865 550
Endring i leverandørgjeld	26 051	-631 650
Endring annen korts gjeld	0	-1 220 426
Endring i merverdiavgift	0	0
Endring i skattetrekk og folketrygd	0	0
Endring i påløpt lønn, ferepenger o.l	0	0
Andre endringer	-818 766	-1 093 567
<b>Sum</b>	<b>-335 198</b>	<b>-1 718 247</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
Jarsten Holding AS - Konsern			
	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter	1, 9	104 466 584	110 754 524
Leieinntekter	1	42 000	411 771
Andre driftsinntekter	1	0	531 475
Sum driftsinntekter		<u>104 508 584</u>	<u>111 697 770</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnader		8 615 547	7 966 086
Innkjøpte tjenester		80 750 477	82 429 598
Lønns- og personalkostnader	2	8 711 307	8 372 624
Ordinære avskrivninger	3	349 535	313 047
Andre driftskostnader	2	5 469 241	5 272 984
Sum driftskostnader		<u>103 896 107</u>	<u>104 354 339</u>
Driftsresultat		<u>612 477</u>	<u>7 343 431</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente- og finansinntekter		127 294	140 106
Verdijustering markedsbaserte omløpsmidler	1, 4	-169 019	-676 090
Rentekostnader		96 355	67 329
Annen finanskostnad		0	82 628
Resultat av finansposter		<u>199 958</u>	<u>666 239</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		812 435	8 009 670
Skattekostnader	7	173 044	1 634 024
Årsresultat		<u>639 391</u>	<u>6 375 646</u>
<b>Disponeringer og overføringer</b>			
Overført til annen egenkapital	6	639 391	6 375 646
Sum disponeringer og overføringer		<u>639 391</u>	<u>6 375 646</u>

**Balanse**

## Jarsten Holding AS - Konsern

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	321 561	158 942
Sum immaterielle eiendeler		<u>321 561</u>	<u>158 942</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter	3	2 811 486	2 811 486
Varebiler	3	1 885 677	1 233 573
Verktøy og utstyr	3	0	3 320
Sum varige driftsmidler		<u>4 697 163</u>	<u>4 048 379</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i tilknyttet selskap	5	3 608 094	493 769
Lån til tilknyttet selskap	5	11 063 750	9 600 000
Lån til aksjonær	9	3 239 897	3 386 954
Sum finansielle anleggsmidler		<u>17 911 741</u>	<u>13 480 723</u>
Sum anleggsmidler		<u>22 930 465</u>	<u>17 688 044</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Byggeprosjekt i egen regi	1	10 927 494	7 972 929
Sum varer		<u>10 927 494</u>	<u>7 972 929</u>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	14 006 545	33 260 984
Andre kortsiktige fordringer	1	4 263 248	1 143 477
Sum fordringer		<u>18 269 793</u>	<u>34 404 461</u>
<b>Investeringer</b>			
Investeringer i aksjefond	1, 4	6 923 376	7 584 636
Sum investeringer		<u>6 923 376</u>	<u>7 584 636</u>
<b>Betalingsmidler</b>			
Bankinnskudd	8	5 904 563	5 171 699
Sum betalingsmidler		<u>5 904 563</u>	<u>5 171 699</u>
Sum omløpsmidler		<u>42 025 226</u>	<u>55 133 725</u>
Sum eiendeler		<u>64 955 691</u>	<u>72 821 769</u>



## Balanse

### Jarsten Holding AS - Konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		445 041	445 041
Sum innskutt egenkapital		<u>545 041</u>	<u>545 041</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	44 970 879	45 831 487
Sum opptjent egenkapital		<u>44 970 879</u>	<u>45 831 487</u>
Sum egenkapital		<u>45 515 920</u>	<u>46 376 528</u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		14 154 550	18 759 810
Betalbar skatt	7	335 663	1 725 603
Skyldig skattetrekk og folketrygd		577 844	585 863
Påløpt lønn, feriepenger o.l.		904 504	653 970
Gjeld til aksjonær	9	2 788 358	4 008 798
Annen kortsiktig gjeld		678 852	711 197
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 439 771</u>	<u>26 445 241</u>
Sum gjeld		<u>19 439 771</u>	<u>26 445 241</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>64 955 691</u>	<u>72 821 769</u>



## Jarsten Holding AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Konsernregnskapet omfatter Jarsten Holding AS og de selskaper der morselskapet direkte eier mer enn 50 % av aksjene og samtidig har bestemmende innflytelse. De selskaper som er konsolidert inn er listet opp i note 4 til morselskapets regnskap.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Aksjer i datterselskaper elimineres i konsernregnskapet. Selskapenes interne omsetning, mellomværender og øvrige interne transaksjoner er også eliminert i konsernregnskapet.

#### NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

##### Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven av 1998 og etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

##### Inntektsføring

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring av varer og tjenester foretas som hovedprinsipp når tjenesten blir utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Selskapet har valgt et prinsipp for *løpende avregning* for måling og verdsettelse av byggeprosjekter under arbeid ved årsskiftet. Inntekt på byggeprosjektene resultatføres i takt med ferdigstillelse.

Dersom et prosjekt antas å ville gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet arbeid.

##### Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### Byggeprosjekt i egen regi

Selskap i konsernet kjøper eiendom og videreutvikler for salg. Inntektsføring av byggeprosjekter foretas etter hvert som prosjekter blir solgt

##### Tomter

Selskap i konsernet har ervervet tomtearealer med henblikk på utbygging av boliger.

##### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter varebiler, verkøy og utstyr samt fast eiendom som er oppført til kostverdien ved ervervet. Det er foretatt fradrag for samlede ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger kalkuleres lineært over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid, beregnes av anskaffelseskost. Varige driftsmidler og andre anleggsmidler kan nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Avsetningen til forventede tap utgjorde kr. 950.000. (2019: kr. 100.000)

##### Pensjoner

Selskapet har sine pensjonsforpliktelser gjennom en forsikringsavtale. Årets premie for den obligatoriske tjenstepensjonen er kostnadsført i resultatregnskapet.



## Jarsten Holding AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### Aksjer og andre finansielle instrumenter som omløpsmidler

De investeringene som:

- er klassifisert som omløpsmidler
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

skal vurderes til virkelig verdi på balansedagen.

Det legges til grunn laveste verdifølgende prinsipp for øvrige markedsbaserte finansielle omløpsmidler ved at hver aksjepost er vurdert til den laveste verdi av gjennomsnittlig anskaffelseskost (kostprisen) og den virkelige verdien på balansedagen (markedsverdien).

Regnskapsmessige gevinster og tap ved avhendelse av aksjer vises under finansinntekter/finanskostnader.

Regnskapsmessig omvurdering/verdiregulering ved årsskiftet vises som finanspost.

#### Skatter

Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatte skattefordeler beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet. Netto utsatt skattefordel er balanseført.

#### Leasing

Alle konsernets leasingavtaler vurderes til å være operasjonelle leasingavtaler hvor risikoen ikke er gått over på leietager. Dette medfører at den årlige leieavgift kostnadsføres som leiekostnad.

#### Andre leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanseført

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V. I KONSERNET

Lønnskostnader består av:	2020	2019
Lønnskostnadene	7 475 438	7 091 031
Arbeidsgiveravgift	1 030 972	1 046 294
Pensjonskostnader	152 879	107 967
Andre personalkostnader	52 018	127 332
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>8 711 307</b>	<b>8 372 624</b>

Gjennomsnittlig antall faste årsverk: 16 16

Godtgjørelser:	Daglig leder	Styret
Lønn/honorar	1 206 615	-
Annen godtgjørelse	122 022	-

Daglig leder og styreleder er ansatt i datterselskapet Stenerud Byggservice AS

#### Godtgjørelse til revisor

Honorar til revisor for morselskapet er kr. 23.000 for lovpålagte revisjonstjenester. De samlede honorarer til revisor for konsernet er kr. 107.100 for revisjonstjenester, kr. 21.300 for bistand med teknisk utarbeidelse av årsoppgjør og ligningspapirer, samt kr. 33.800 for annen bistand.



## Jarsten Holding AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 3 - VARIGE DRIFTSMIDLER

	Varebiler	Verktøy	Tomter
Anskaffelseskost 01.01.2020	2 444 910	172 588	2 811 486
Tilgang	998 318	-	-
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	3 443 228	172 588	2 811 486
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2020	1 211 336	169 268	-
Årets ordinære avskrivninger	346 215	3 320	-
Avskrivninger på avgang i 2020	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2020	1 557 551	172 588	-
Balanseført verdi 31.12.2020	1 885 677	-	2 811 486

Avskrivningstid	5 - 7 år	5 år
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær

Tomter antas å ha ubegrenset økonomisk levetid og avskrives derfor ikke.

#### NOTE 4 – MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

Selskap:	Anskaffelseskost:	Markedsverdi:	Årets verdiendring:
Diverse aksjefond	6 200 800	6 923 376	379 916
Sum	6 200 800	6 923 376	379 916

#### NOTE 5 – AKSJER I TILKNYTTET SELSKAPER ETTER EGENKAPITALMETODEN

Selskap:	Anskaffelses- tidspunkt	Anskaffelses- kost:	Bokført verdi	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Solheimveien 36 AS	05.03.2018	500 000	486 269	Lørenskog	50 %	50 %
Gol Næringsbygg AS	25.03.2019	7 500	7 500	Bærum	25 %	25 %

Selskapet har ytt et langsiktig lån til Solheimveien 36 AS på 3,6 MNOK  
Selskapet har ytt et langsiktig lån til Gol Næringsbygg AS på 7,5 MNOK

#### NOTE 6 - EGENKAPITALEN - KONSERN

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapitalen 31.12.2019	100 000	445 041	45 831 487	46 376 528
Tilleggsutbytte	-	-	(1 500 000)	-1 500 000
Årets resultat	-	-	639 391	639 391
Egenkapitalen 31.12.2020	100 000	445 041	44 970 879	45 515 920



## Jarsten Holding AS - Konsern

### Noter til årsregnskapet for 2020

#### NOTE 7 - SKATTER I KONSERNET

Årets skattegrunnlag:	2020	2019	
Ordinært resultat før skattekostnad	812 435	8 009 670	
Permanente forskjeller	-25 867	-582 289	
Midlertidige forskjeller	739 175	416 270	
Årets skattegrunnlag	1 525 743	7 843 651	
Anvendt fremførbart underskudd	-	-	
Grunnlag selskapets betalbare skatt	1 525 743	7 843 651	
Beregnet betalbar skatt, 22 %	335 663	1 725 603	
Årets skattekostnad består av:			
Betalbar skatt	335 663	1 725 603	
Endring utsatt skatt	-162 619	-91 579	
Netto skattekostnad	173 044	1 634 024	
Utsatt skatt:			
Midlertidige forskjeller:	31.12.2020	31.12.2019	Endring:
Omløpsmidler	-1 755 883	-905 883	850 000
Anleggsmidler	294 242	183 417	-110 825
Netto grunnlag utsatt skatt	-1 461 641	-722 466	739 175
Utsatt skattefordel; 22 %	-321 561	-158 943	-162 619

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

#### NOTE 8 - BUNDNE MIDLER

I posten bankinnskudd i balansen i konsernet inngår bundne skattetrekkmidler med kr. 521.159.

I posten bankinnskudd i balansen i konsernet inngår også bundet depositum med kr. 22.929.

#### NOTE 9 – TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som nærstående regnes alle selskapene i konsernet, tilknyttede selskap og styreleder / eneaksjonær i morselskapet.

##### Transaksjoner

Byggeprosjekter i egen regi utføres av datterselskapet Stenerud Byggservice AS for morselskapet Jarsten Holding AS. Oppdragene utføres ihht. normale priser, påslag og øvrige markedsmessige betingelser.

Selskap i konsernet har ytt et langsiktig lån til aksjonær med til sammen kr. 3.239.897 ved årsskiftet. Lånet betales ned over 30 år med like store årlige avdrag. Lånet blir renteberegnet etter skattedirektoratets normrente. Aksjonær har stilt sikkerhet i fast eiendom på kr. 4.300.000.

Selskap i konsernet har kortsiktig gjeld til aksjonær på kr. 2.788.358 som bla. har oppstått i forbindelse med utdeling av tilleggsutbytte i 2020. Renter og avdrag på det langsiktige lånet, nevnt over her, er trukket på denne posten.

Nettogjeld til aksjonær i konsernet var ved årsskiftet kr. 451.539.

\* \* \* \* \*



## Jarsten Holding AS - konsern

### Kontantstrømoppstilling

Operasjonelle aktiviteter	2020	2019
Innbetalinger fra salg av tjenester	141 770 398	157 507 589
Utbetalinger for kjøpte tjenester og andre kostnader	(123 181 686)	(131 102 949)
Utbetalinger til ansatte	(8 468 792)	(8 759 703)
Netto innbetalte finansielle poster	127 294	140 106
Utbetaling av rente	(96 355)	(149 957)
Utbetaling av skatter og off avgifter	(4 143 933)	(11 996 692)
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>6 006 926</b>	<b>5 638 394</b> 1)
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	(998 318)	(214 347)
Utbetaling ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	(3 761 465)	(17 000)
Utbetaling ved erverv egne aksjer	-	-
Innbetaling ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	1 462 700	4 000 000
Innbetaling ved salg av driftsmidler	-	3 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>(3 297 083)</b>	<b>6 768 653</b>
Utbetalt utbytte	-	(4 000 000)
Mottatt utbytte	-	-
Innbetalt på /opptak av langsiktige fordringer	(1 463 750)	(8 884 939)
Konsernbidrag innkommet/til utbetaling	-	-
Innbetalt på /opptak av langsiktig gjeld	(1 220 440)	-
Andre endringer, herunder valutadifferanser	707 211	75 255
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>(1 976 979)</b>	<b>(12 809 684)</b>
<b>SUM NETTO KONTANTSTRØMMER</b>	<b>732 864</b>	<b>(402 637)</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens begynnelse</b>	<b>5 171 699</b>	<b>5 574 336</b>
<b>Beh. av kontanter ved periodens slutt</b>	<b>5 904 563</b>	<b>5 171 699</b>

1) Avstemming av kontantstrøm operasjonelle aktiviteter

	2020	2019
Resultat før skattekostnad	812 435	8 009 670
Periodens betalte skatt	-1 725 603	-3 461 930
Avskrivninger/nedskrivning	349 535	313 047
Endring i kundefordringer	14 254 439	13 644 545
Endring i andre fordringer	-3 119 771	8 240 831
Endring i varelager	0	-385 550
Endring i leverandørgjeld	-4 605 260	-10 934 659
Endring annen korts gjeld	-32 345	-4 878 692
Endring i merverdiavgift	0	-4 527 486
Endring i skattetrekk og folketrygd	-8 019	-179 540
Endring i påløpt lønn, ferepenger o.l	250 534	-207 539
Andre endringer	-169 019	5 697
<b>Sum</b>	<b>6 006 926</b>	<b>5 638 394</b>



## **SKAARBREVIK & ISAKSEN AS**

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i  
**JARSTEN HOLDING AS**
